2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО

РЕШЕНИЕ

10 марта 2020 года № 3/3
	Об установке памятника героям-ополченцам Ростокинского района, погибшим в годы Великой Отечественной войны 1941-1945 гг. в парке у Ростокинского акведука

В соответствии с пунктом 24 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 13 ноября 1998 года № 30 «О порядке возведения в городе Москве произведений монументально-декоративного искусства городского значения» и Уставом муниципального округа Ростокино
Совет депутатов муниципального округа Ростокино принял решение:
1. Внести в Комиссию по монументальному искусство при Московской городской Думе предложение о возведении памятника героям-ополченцам Ростокинского района, погибшим в годы Великой Отечественной войны 1941-1945 гг. в парке у Ростокинского акведука.

2. Направить настоящее решение в Комиссию по монументальному искусству при Московской городской Думе.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Ростокино в городе Москве www.rostokino.info.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино в городе Москве М.В. Земенкова.
Глава

муниципального округа Ростокино                                          М.В. Земенков